
 آنچه که رهبر معظم انقلاب در بیانیه اخیر خود خطاب به 
نمایندگان راجع به سالگرد تشکیل مجلس اشاره کردند ادامه 
سیاســت‌های والد شــهید ایشــان بود. خود رهبری شــهید 
مکرر همــه را به وحــدت و انســجام و پرهیــز از تفرقــه دعوت 
کید داشتند که ملت باید با دولت همراه باشد.  می‌کردند و تا
به خصوص حمایــت از دولت آقای پزشــکیان را یک وظیفه 
شرعی و واجب اجتماعی می‌دانستند و الان هم رهبر معظم 
کید دارند. یعنی ادامه سیاست‌های  انقلاب بر همین نکته تا
والد شهید ایشــان را در بیانات و مطالب ایشان می‌بینیم. از 
طرفی در این شــرایط فعلی که در حالت نه‌جنگ، نه‌صلح و 
نه آتش‌بس هستیم آنچه که مهم‌ترین نکته است و موجب 
تقویت کشور می‌شود اتحاد ملی و انسجام عمومی است، اما 
متاســفانه برخی از درون یا بیــرون از مجلس صحبت‌هایی 
می‌کننــد و بعضــا در تجمعــات پشــت دولتمــردان را خالی و 
دیپلمات‌های کشور را تضعیف می‌کنند. این بزرگترین خطر و 
بزرگترین ضربه و از پشت خنجر زدن به نظام است و متاسفانه 
برخــی تریبــون‌داران به ایــن نکته توجــه نمی‌کنند. مســأله 
دیگر این است که خواست اســرائیل و آمریکا در این شرایط 
همین اســت. یعنی آنها از ایــن صحبت‌هــای تفرقه‌افکنانه 
سوءاســتفاده می‌کننــد، اینهــا را علامــت ضعف نظــام تلقی 
می‌کنند و علیه ایــران از برگ برنده اختلاف‌افکنی اســتفاده 
خواهند کرد. لذا باید با این تفرقه‌افکنــان و اختلاف‌انگیزان 
برخورد شود. به این معنا که مسئولان، ناقدان و عقلای قوم 
جلوی این‌گونه ســخنان تفرقه‌افکنانه را بگیرند. متاســفانه 
برخی از سیاست‌بازان مصلحت کشــور را رعایت نمی‌کنند و 
سخنانی را از روی لجاجت بیان می‌کنند و به جای مصلحت 
کید دارند. در واقع می‌خواهند شخصیت  دائماً بر مخالفت تا
خود در صحنه سیاسی را در همین مخالفت‌ها حفظ کنند. 
در حالی که نماینده مردم ولو اینکه از نظر سیاسی اختلافی 
با دولت داشــته باشــد، باید به جای منافع حزبــی و گروهی 
خود، مصلحت کشور را لحاظ کند. ما باید کشور را به دست 
عقلا هدایت و رهبری کنیم نه اینکه خط و خطوط‌ سیاســی 
کلان کشــور را به دســت برخــی افــراد بدهیم کــه حرف‌هایی 
بــرای خود بزنــد. لــذا نباید به کســانی کــه جــز تفرقه‌افکنی و 
تضعیف قدرت ملــی کار دیگــری ندارند تریبون داده شــود. 
باید سخنانی که گفته می‌شود و شعارهایی که داده می‌شود 
توسط افراد عاقل، اندیشمند، استادان فرهیخته دانشگاه و 
حوزه مطرح شود. شخصیت‌هایی که واقعا بر اساس دانش 
و عقلانیت حرف می‌زننــد، باید در این تجمعات ســخنرانی 
کنند و مردم را مقاوم‌تر و متحدتر در صحنــه نگه دارند. ولی 
متاســفانه می‌بینیم برخی همچنان بــر لجاجت و مخالفت 
کید دارند و این خــاف نظرات رهبر شــهید ما و رهبر  خود تا
کره و گفت‌وگوهایی که دیپلمات‌ها انجام  فعلی اســت. مذا
می‌دهند با اذن و اجازه رهبری معظم انقلاب اســت و قطعاً 
باید همه قوای سه‌گانه در جهت تامین این اهداف رهبری 

معظم حرکت کنند.

مسئولان با تفرقه‌انگیزان مقابله کنند

سخــن روز

 آیت‌ا... محسن غرویان
 استاد حوزه و دانشگاه

آرمان ملی- حمید شجاعی: نگاه‌های متحجرانه، کاملا متصلب و بسته‌ای 
دارند و از هر چیزی که نشــانی از تغییر رو به بهبود داشته باشد گریزانند. سخن 
در باب تندروهایی است که در حال حاضر که همه به دنبال راهکارهایی برای 
رســیدن به توافقی عزتمندانه با رعایت شروط لحاظ شــده ایران می‌گردند آنها 
نهایت تلاش خود را در جهت معکوس انجام می‌دهند که نه تنها توافقی صورت 
نگیرد؛ بلکه اختلافات تاحدی بالا گیرد که بار دیگر آتش جنگ شــعله‌ور شود و 
دوباره کشور وارد یک جنگ دیگر شود. اینها اساسا با آرامش، توسعه و پیشرفت 
میانه‌ای ندارند و همه چیز را در تنش خشونت و جنگ می‌بینند. لذا در قاموس 
کره با دشمن یا تعامل با سایرین گناه کبیره است و هر کسی این عمل را  آنها مذا
مرتکب شود او را مهدورالدم می‌شــمارند. چنانکه چندی پیش حجت‌الاسلام 
قاسمیان روحانی تندرویی که پیش از این نیز حواشی پیرامون وی ایجاد شده 
بود در ویدئویی گفته بود روحانی و ظریف باید اعدام شوند. لذا مروری بر مواضع 
این جریان خاص که از آنها تحت عناوینی چون دلواپسان یا جریان خالص‌ساز 
نام برده می‌شود نمایانگر این مهم است که در نگاه آنها اساسا مردم جایگاهی 
ندارند که بخواهنــد حقوقی را مطالبه کنند یا نســبت به چیــزی اعتراض کنند. 
آنها معتقدند که مردم فقط باید از آنچه که گفته می‌شود اطاعت و فرمانبرداری 
کنند و از قضا نیز فقط ســخن خود را حق می‌پندارند و به نحوی به جامعه القاء 
می‌کنند که باید اینگونه گفت، اینگونه پوشید و حتی اینگونه فکر کرد. عبدالرضا 
داوری فعال سیاســی اخیرا در خصوص ایــن جریان به »آرمان ملــی« ‌گفته بود: 
»این جریان ریشه در یک نوع خط مشی چپ‌روانه دارد. یعنی اساساً چپ‌ها در 
سیر مواضع سیاسی خود در طول تاریخ همیشه جامعه و فضای سیاست را به 
دو قطب تقسیم می‌کنند. یعنی سیاست‌ورزی مبتنی بر تضاد و اساساً بسیاری 
از جریان‌های چپ‌گرا بدون ایجاد تضاد و بدون آنتی‌تز خود اساساً امکان حیات 
سیاسی ندارند. باید مرتب برچسب بزنند و تخریب کنند که متاسفانه در سپهر 
سیاست ایران هم خیلی ریشــه‌دار اســت«. لذا از آنجایی که تندروها در شرایط 
کمیت و نه هنری برای عرضــه و ارائه دارند به  عادی نه جایگاهی نــزد مردم و حا
طور خودکار محو می‌شوند و به خاطر اینکه این اتفاق نیفتد خودشان مسائلی را 
دستاویز قرار می‌دهند. روزی مساله حجاب را علم می‌کنند، زمانی دیگر در مساله 
کره  اینترنت ســنگ‌اندازی می‌کنند و از پی آن در روز دیگر در مسیر تخریب مذا
کنندگان قدم برمی‌دارند. لذا بدون توجه به تذکرات مختلف مقامات عالیه کشور 
که موجودیت خود را در این امر می‌بینند.  روند تخریبی خود را پی می‌گیرند، چرا

 تخریب مسئولان
کره‌کنندگان همــواره مورد تخریب تندروهــا بوده‌اند و هیــچ گاه نبوده که  مذا
کره باشــد و تندروها از آن استقبال کنند یا حتی رویکردی خنثی  صحبت از مذا
داشــته باشــند. حتی در زمانی که توافق برجام به‌دســت آمد به جای تکریم به 
کره کننده تاختند و تخریب کردند. برایشان نیز تفاوتی نداشته که  دولت و تیم مذا
کرات است. لذا در نظر آنها شهید لاریجانی، محمدجواد  چه کسی سکاندار مذا
ظریف، شهید امیرعبداللهیان، سیدعباس عراقچی یا محمدباقر قالیباف فرقی 
کره مستوجب عقوبت می‌دانند. این در حالی است  نمی‌کند و همه را بابت مذا
که چندی قبل رهبر انقلاب در پیامی به نمایندگان مجلس آنها را از ایجاد تفرقه 
و اختلافات پوچ سیاسی بر حذر داشتند. با این حال شاهدیم که تندروها از هر 
کره استفاده  فرصتی برای تخریب محمدباقر قالیباف در مقام رئیس هیأت مذا
می‌کنند. عباس ســلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا معتقد اســت: »بعضی از 
تندروها ادامه‌ دهنده راه آقای احمدی‌نژاد هســتند و امــروز هم این کج‌فهمی 

ادامه دارد. برخی واقعاً فهم درســتی از تعابیر سیاسی ندارند و این مسأله منشأ 
بسیاری از رفتارهای نادرست سیاســی شده اســت«. محمدرضا باهنر دبیرکل 
جامعه اسلامی مهندسان نیز در همین رابطه به خبرآنلاین گفته است: »هشت 
روز قبل، یکی از رؤســای جمهــور قبلی را مطــرح کردند کــه بــا CIA کار می‌کند و 
می‌خواهد حکومت ایران و نظام را عوض کند. عده‌ای مخالف روحانی و ظریف 
بودند و الان هم عده‌ای را مخالف فلانی درست کرده‌اند تا به جان هم بیفتند و 
انسجام ملی ما از بین برود. باید حواسمان جمع باشد که نقطه اصلی که دشمن 
می‌خواهد بزند، انســجام ملی اســت. عده‌ای در کشــور می‌توانند بگویند که با 
تعطیل کردن برنامه هسته‌ای مخالفیم، اما نباید بگویند قالیباف دارد خیانت 
می‌کند و این یک بحث دیگر است«. در چنین شرایطی که در زمانه حساسی قرار 
گرفته‌ایم به نظر می‌رسد یک بار برای همیشه باید تکلیف این جریان مشخص 
شود تا بیش از این برای کشور هزینه‌تراشی نکنند و با به حاشیه راندن آنها کشور 

و جامعه از شر این جریان تمامیت خواه مصون بماند. 
 برخورد قانونی

کره  یک فعال سیاسی در خصوص موضع تندروها در تخریب اشخاص و مذا
کنندگان اظهار داشت: جریانی خاص خود را پیشــرو و پیشگام می‌داند و حتی 
به صراحــت در برابر مواضع رهبــری چون و چــرا می‌کنند. این جریانی اســت که 
مختص دوران بعد از جنگ اخیر نیست و حدود دو دهه است که وجود دارند. 
ســیدمصطفی هاشــمی‌طبا به »آرمان ملی« گفت:‌ وقتی با این جریــان برخورد 

نشــود و کســانی که پایشــان را از گلیــم خــود فراتــر می‌گذارند مــورد بازخواســت 
قرار نگیرند آنها نیز جری‌تر می‌شــوند و نه تنهــا در میادین و تجمعــات؛ بلکه در 
صداوســیما حاضر می‌شــوند و نظــرات خــود را مطرح می‌کننــد و اساســا به فکر 
جامعه، کشــور و ملت نیســتند و به دید خوشــبیانه دچار توهماتی هســتند که 
فقط حرف می‌زنند. وی افزود: حرف زدن و ایجاد کلمه‌ کار سختی نیست مهم 
مســئولیت پذیری اســت. اینها ســالها اســت کوشــش می‌کنند، اما نتوانســتند 
حمایت عمومی را به دست بیاورند. این گروه‌های خاص اقلیت هستند که فقط 
صدای بلندی دارند و به هر جهت باید از سوی مســئولان قضایی و دادستانی 
برای آنها چاره‌ای اندیشیده شود. هاشمی‌طبا تصریح کرد: بسته به تصمیمات 
مســئولان اصلی کشــور می‌توان محدودیت‌هایی برای این افــراد و جریانات در 

نظر گرفت.
 در نهایت... 

تندروها در هیچ مقطــع تاریخی درطرف درســت تاریخ نایســتاده‌اند و همواره 
کشــور به واســطه مواضع آنها هزینه داده اســت. جریانی که مشــحص نیســت به 
رغم نوع نگرش بســته خود چگونه اســت کــه چنین نفــوذی دارند؟ در شــرایطی 
کمیت و دولــت از انســجام و اتحاد ملــی ســخن می‌گویند، چرا ایــن جریان  کــه حا
به راحتی مواضع مخربــی اتخاذ می‌کند که در راســتای منافع ملی قــرار نمی‌گیرد 
و عجیب اینکــه مواضع خــود را از تریبون‌هــای مختلف مطرح می‌کنند. یا پشــت 
تریبون مجلس می‌ایستند و از خانه ملت به مسئولان می‌تازند و آنها مورد عتاب و 
خطاب قرار می‌دهند یا در تجمعات شبانه از احساسات مردم استفاده کرده و با 
شعارهای ناروا، وحدت‌شکن و تفرقه‌انگیز جو سالم تجمعات را به سمت دلخواه 
و مــورد علاقه خــود منحــرف می‌کنند یــا اینکه بــا حضــور در برنامه‌هــای مختلف 
تلویزیون تفکر و رویکرد خود را به نحوی به جامعه القا می‌کنند که گویی راه حق و 
حقیقت همانی است که اینها تبلیغ می‌کنند و نگاه‌های دیگر باطل است. نگاهی 
به رویکردهای اخیر این جماعت به خوبی نشان از نظراتی دارد که با اقبال عموم 
کره کننده را سازشکار  مردم مواجه نمی‌شود؛ جایی که دولت را ناتوان، هیأت مذا
و نهایتا خــود را دانــای کل می‌پندارنــد. جالب اینکه ایــن جماعت صرفــا انتقاد و 
تخریب می‌کنند و اساسا نه راهکاری می‌دهند و نه پیشــنهادی. انگار نه‌انگار که 
کمیت برای اتخاذ تصمیمات مشورت‌های مختلفی را دریافت می‌کند  مجموعه حا
و سران قوا و بالاتر از آنها رهبر انقلاب بر همه مسائل کشور اشراف دارند. روز گذشته 
گر حمله  مرتضی محمودی، نماینده تهران، در فضای مجازی نوشت: »آقایان؛ ا
، انهدام قایق‌های تندرو، شهادت نیروهای مدافع خلیج فارس،  ک کشــور به خا
نفوذ پهپادهای آمریکا و اعتراف آشکار سنتکام به این اقدامات، نقض آتش‌بس 
محسوب نمی‌شود، دست‌کم نیم‌نگاهی به جنوب لبنان بیندازید«.‌ پرسش اینجا 
است که مگر مسئولان ارشد کشور از آنچه مطرح می‌شود بی‌خبر هستند که برخی 
با طرح چنین مســائلی ســعی در ایجاد اختلاف میان مســئولان و جامعه دارند؟ 
طبیعتا شــعام در راس همه نهادهای امنیتی کشــور به رصد کامل مســائل کشور 
گر مساله‌ای باشد که ورود مسئولان را بطلبد  در حوزه‌های کشور مشغول است و ا
ک کشورمان  به‌طور خودکار ورود پیدا می‌کنند. طبیعتا هر حمله یا تجاوزی به خا
شــود پاســخ کوبنده نیروهای مســلح را بــه همــراه خواهــد داشــت. در عین حال 
روندهای دیپلماتیک به طور عادی طی می‌شود و برخی اتفاقات باعث نمی‌شود 
که مسیر دیپلماسی متوقف شود. تندروها باید این را فهم کنند که در کشور همه 
کمیت هستند  چیز با هم پیش می‌رود و میدان و دیپلماسی دو بال قدرتمند حا

که در مواقع لزوم هر کدام به فراخور شرایط در دستور کار قرار می‌گیرد.

»آرمان ملی« تاثیر جریان مخرب تندرو در کشور را بررسی می‌کند

تندروها اقلیتی با صدای بلند هستند

سیاست سال هشتم2
شماره   2393 a r m a n m e l i . i r
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه: 2179961

تاريخ: 1405/02/19 ـ شماره : 140560309068002400
برابــر راي هــاي شــماره 140560309068002059 مــورخ 1405/02/14 پرونــده كلاســه 
1404114409068002284 و شــماره 140560309068002057 مــورخ 1405/02/14 پرونده 
كلاســه 1404114409068002283 و شــماره 140560309068002056 مورخ 1405/02/14 
پرونــده كلاســه 1404114409068002282 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليف وضعيت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمان هاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک 
منطقــه دو قزويــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضيــان مالكيــت 1ـ آقــاي محمــد حيــدري 
ســزنقي بــه شناســنامه شــماره 1101 كدملــي 5889489933 صــادره از قزويــن ســزنق فرزنــد 
ــه شناســنامه شــماره 2  ــم حيــدري ســزنقي ب ــم قزخان ــه در 20/42 ســهم مشــاع 2ـ خان عبدال
كدملــي 5889851993 صــادره از قزويــن فرزنــد عطــوف در 4/37 ســهم مشــاع 3ـ خانــم رقيــه 
حيــدري ســزنقي به شناســنامه شــماره 4310242278 كدملــي 4310242278 صــادره از قزوين 
فرزنــد عبــدالله در 10/21 ســهم مشــاع همگــي از 35 ســهم ششــدانگ يــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت 35 مترمربــع پــلاك شــماره 11 فرعــي از 38 اصلــي واقــع در قزويــن بخــش 5 حــوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو قزويــن انتقالــي برابــر ســند رســمي مشــاعي ـ ســند قطعــي غيرمنقــول ـ 
انتقــال اجرايــي بــه شــماره 136375 مــورخ 1403/04/11 دفترخانــه اســناد رســمي 34 قزوين از 
ســازمان ملــي زميــن و مســكن بــا نمايندگــي دادگســتري اســتان قزويــن تائيــد و محــرز گرديده 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي  شــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب اســت. ل
در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
مي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اين اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد. بديهــي اســت د ر صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.    
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/02/26 ـ تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/10

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قزوين ـ صمد قديم آبادي ـ 1104

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۰۶۵۰ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم حســین زاده فرزنــد رمضــان بشــماره 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاد شش ــود آب ــادره از محم ــنامه ۴ ص شناس
مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــه مســاحت ۵۰2۴/۶۰ متــر مربــع پــلاک 
2۰۷ فرعــی از ۴2 فرعــی از 2۵ اصلــی بخــش 2 واقــع در ولــم خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای ابراهیــم حســین زاده محــرز گردیــده اســت.لذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.م 

الــف: 2۱۷8۱۶۳
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰2/2۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱206

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰۴۰۹۴۷ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمودآبــاد تصرفــات مالکانــه 
ــی الله بشــماره  ــد ول ــن زارع فرزن ــای محمدامی ــارض متقاضــی آق ــلا مع ب
شناســنامه 2۹۵2 صــادره از محمــود آبــاد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع پــلاک  ــه مســاحت 22۹۵ متــر مرب ــری کشــاورزی ب ــا کارب مزروعــی ب
۴۱8 فرعــی از ۳۴ اصلــی بخــش ۱۱ واقــع در جــوراکلا خریــداری از مالــک 
رســمی آقــای ســلیمان زروک محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
م الف: 2۱۷8۱۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰2/2۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱207

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای 
ــر رای ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰2۴۳۰  ــوب ۱۳۹۰/۰۹/2۰ و براب ــمی مص ــند رس ــد س فاق
ــون  ــک قان ــاده ی ــف  ....... موضــوع م ــن تکلی ــون تعیی ــات قان ــورخ ۱۴۰۵/۰۱/2۷ هی م
ــه و بلامعــارض متقاضــی  ــات مالکان مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان تصرف
آقــای/ خانــم میثــم طیبــی فــر فرزنــد محمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــه مســاحت ۱2۰/۵۵ متــر مربــع کــه مقــدار ۳2 ســیر مشــاع عرصــه وقــف میباشــد به 
شــماره پــلاک 2۷۹ فرعــی از ۱۳ اصلــی واقــع در قریــه مرزنــده بخــش ۱۱ خریــداری 
شــده از آقــای و خانــم پیمــان احمــدی و غیــره محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضیع ــن تکلی ــون تعیی ــاده ۳ قان م
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از 
طریــق ایــن روزنامــه و محلــی / سراســری در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات 
الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
ــا دو  ــخ الصــاق در محــل ت ــن آگهــی و در روســتاها از تاری ــخ انتشــار اولی ــد از تاری بای
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد.
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت 
ــد  ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت ب ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه نمای ب
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در 
صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی و اصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه نیســت.

م الف: 2۱۷8۶۴۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰2/2۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

عین اله تیموری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان۱208

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

و  اراضــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون   ۳ و   ۱ مــواد  دســتور  بــه  نظــر 
متقاضیانــی  امــلاک   ۱۳۹۰/۰۹/2۰ مصــوب  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای 
ثبتــی  واحــد  در  مســتقر  مذکــور  قانــون  یــک  مــاده  موضــوع  هیــات  در  کــه 
نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض آنــان محــرز و رای 
 لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
ــی بخــش ۵ قشــلاقی  ــلاک ۷ اصل ــا پ ــه فراشــکلای علی ــع در قری ــلاک متقاضــی واق ام
کلاســه ۱۴۰۴/۱2۹۵  رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۰۱2۹ پــلاک 2۳۰ فرعــی 
آقــای داود عبدالحمیــدی فرزنــد محمدرضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
ــع  ــر مرب ــاحت ۳۶2/۹۴  مت ــه مس ــکونی( ب ــری مس ــی )کارب ــای احداث ــا بن ــن ب زمی
ــالار  ــو س ــی دی ــور و نب ــا کاویانپ ــای علیرض ــطه از آق ــا واس ــطه/ ب ــدون واس ــداری ب  خری
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
عــلاوه بــر انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها 
ــوع  ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــخ الص از تاری
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــرف ی ــد ظ ــرض بای ــذ نمایند.معت ــید اخ ــلیم و رس ــک تس مل
ــی  ــد و گواه ــی محــل نمای ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب اعت
ــات  ــن صــورت اقدام ــل دهــد کــه در ای ــه اداره ثبــت محــل تحوی ــم دادخواســت ب تقدی
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ــند  ــدور س ــد و ص ــت مینمای ــند مالکی ــدور س ــه ص ــادرت ب ــت مب ــد اداره ثب ــه نکن ارائ

ــف: 2۱۷۴۷۹۱  ــه دادگاه نیســت./ م ال ــع از مراجعــه متضــرر ب مالکیــت مان
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰2/2۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ 

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۱228

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰۲۷۷۳۳ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
ــماره  ــید بش ــد جمش ــدزاده فرزن ــزاد احم ــای به ــی آق ــارض متقاض بلامع
شناســنامه ۵ صــادره از محمودآبــاد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
بــا بهــره بــرداری کشــاورزی بــه مســاحت ۱۴۰۰ متــر مربــع پــلاک ۷۶۶ 
ــک  ــداری از مال ــع در رود پشــت خری ــی بخــش ۱۱ واق ــی از ۲۴ اصل فرع
رســمی آقــای باباشهســوار محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 م الف: ۲۱۷8۱۲8 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱202

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰۳۶88۳ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علیرضا نوین فرزند حســن بشــماره شناســنامه 
۶8۱۶۷ صــادره از تبریــز ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــا کاربری 
ــه  ــف میباشــد، ب ــم مشــاع عرصــه آن وق کشــاورزی کــه ۱۰۰ ســیر و نی
مســاحت ۳۱۴/۷۳ متــر مربــع پــلاک 8۳ فرعــی از ۲۷ اصلــی بخــش ۱۰ 
واقــع در گلیــرد خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســن شــاکری محــرز 
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۲۱۷8۱۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱204

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۱8۷۲ هیــات اول موضــوع قانــون 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمودآبــاد تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم طاهــره ربانــی فرزنــد علــی بشــماره 
شناســنامه ۲۰۹۳ صــادره از رزن ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ــی  ــلاک۶۱ فرع ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۱۵۴ مت ــری کشــاورزی ب ــا کارب ب
ــاد خریــداری از مالــک رســمی  از ۴ اصلــی بخــش ۱۰ واقــع در عشــق آب
علــی اکبــر صادقــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــه  ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  اشــخاص نســبت ب
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک  خــود را ب
مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم   تقدی

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: ۲۱۷8۱۳8

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱20۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰۴۰۹۴۵ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــات  ــاد تصرف ــود آب ــک محم ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای میثــم اصغــری فرزنــد رمضان بشــماره 
شناســنامه ۳ صــادره از محمودآبــاد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
بــا کاربــری کشــاورزی کــه ۲۰ ســیر مشــاع عرصــه آن وقــف میباشــد. بــه 
مســاحت ۳۹۵/۲۰ متــر مربــع پــلاک ۱۶۱ فرعــی از ۱۶ اصلــی بخــش ۱۰ 
ــرادی  ــر م ــای جعف ــک رســمی آق ــداری از مال ــه خری ــاد محل ــع در آب واق
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
ــبت  ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ب
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد  ب
ــه  ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی از تاری
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم،اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۲۱۷8۱۵۶
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱205

آگهی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و 
ساختمتن های فاقد سند رسمی 

))آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13قانون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ((

برابــر رای شــماره140560324003000040، مــورخ 22 /1 /1405هیــات 
ــاختمان  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضیع ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان اول موض
ــات  ــک اهــرم   تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی مل هــای فاق
ــه  ــد غلامحســین  ب ــان فرزن ــای احمــد آرم ــارض متقاضــی آق ــه بلامع مالکان
ــی 3550105207صــادره  ــه شــماره مل ــنامه 3550105207ب شــماره شناس
پــلاک   119/ 53 مســاحت  بــه  یکبابخانــه    ششــدانگ  در  ازتنگســتان 
239فرعــی از 579اصلــی  قطعــه یــک   واقــع دراهــرم   خریــداری از مالــک 
رســمی آقــای غلامحســین تنگســتانی محــرز گردیــده اســت فلــذا بــه منظــور 
ــود در  ــی ش ــی م ــه 15روزآگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم اط
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــدت  ــس از اخــذ رســید ،ظــرف م ــن اداره تســلیم  و پ ــه ای ــآ ب خــود را کتب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــد بدیهــی اســت در صــورت انتقضــای  م ــم نماین تقدی
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات مربوطــه ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
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